
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 91123563

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.12.23 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.244,72 RON - 5.244,72 RON

Descriere: -Lavoar freestanding patrat, ROMSTAL, ceramic alb,46X34X85 CM buc 2 1.855,47 3.710,94 705,08 00020 44KL0944 !Baterie lavoar, Kludi, Pure&Easy, cu ventil, 3.8 l/ min,crom buc 2 290,42 580,84 110,36 00030 83202004 !Oglinda baie INFINITY, LED 3 culori, 60x80cm, rama aluminiu neagra, dezab., ceas buc 2 476,47 952,94 181,06
